

Referat fra afdelingsbestyrelsesmøde i afdeling 23

Dato	14.06.2023	Deltagere	Bent Olsen, Gerda Bachmann, Keld Damkjær, Laura Fenge, Frank Sørensen
Inviterede	Alle afd. 23 bestyrelsesmedlemmer	Fraværende	

Emne	Uddybning af emne/beslutning
Referent	Laura Fenge
Siden sidst	Referat fra sidste møde er godkendt.
På mødet	<ul style="list-style-type: none"> • Nyt lærred til fælleshuset – vi ønsker et fastmonteret lærredet på væggen ud til køkkenet. • Der ikke nyt omkring anlæggelsen af robotplæneklippere i afdelingen. • Ønske fra beboer omkring fældning af træ på plænen ud for 35A – tages stilling til dette ved havegennemgang til efteråret 2023. • Bygningsgennemgang – intet nyt at rapportere. • Økonomi: Rådighedsbeløbet ligger for nuværende på 11.102,12kr. • Udflugten til Hvidsten Kro: Der var positiv stemning efter en god tur. Der var et overskud på 1075kr., som tillægges til afdelingens sommerfest. • Motionsrummet: Formand og Svend Erik vil kigge nærmere herpå • Kreativ cafe: Der er blevet udleveret en nøgle til fælleshuset, hertil.

	<ul style="list-style-type: none">• Datoer for fællesspisninger resten af 2023 er blevet fastlagt.• Sommerfest: Vores årlige sommerfest vil finde sted d. 1/7 ved fælleshuset. Tilmelding foregår d. 22/6 i fælleshuset ved Gerda Bachmann og Bent Olesen. Prisen er på 200kr. pr. person for mad og én drikkevare. Bestyrelsen mødes til opsætning og klargøring kl. 14 på dagen.• Æbledag: Æbledagen planlægges til d. 27/9. Der vil til fællesspisning i august blive spurgt ind til, hvilke beboere som vil være med til at stå for æblekagebagning på æbledag. Afstemning for indkøb hertil vil foregå med Keld Damkjær.• Vand i kælderen: Der vil først komme en ny status herpå i løbet af sommerferien. Bent følger fortsat op på dette, så der kan ske noget.• Årlige afdelingsmøde: Domi har foreslået d. 31/8. Bestyrelsesmedlemmerne Frank Sørensen og Gerda Bachmann skal på genvalg. Der er blevet stillet forslag fra hovedbestyrelsen, om muligheden for delvis køkkenmodernisering. En enstemmig bestyrelse godkender at dette forslag stilles op til beboervalg på afdelingsmødet.• Afslutning af vinduesudskiftning: Yderdør ved 35B kan ikke lukkes og der er konstateret mangel på afsluttende vinduespudsning. Vi formoder at alle vinduer i boligerne nu er blevet udstyret med indbrudssikring.• Aura fiber: Aura kommer i fælleshuset d. 20/6, hvor beboerne kan komme og
--	--

	<p>bestille tv/internet, hvis man ønsker at vælge dem som udbyder. De tilbyder i den forbindelse gratis installation. Mere information kan læses på den invitation Aura har udsendt i afdelingen.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rengøring i fælleshuset: Laura fremlægger et ønske om en mere grundig procedure omkring rengøring i fælleshuset ifb. Med udlejning, således at lejer og afdelingen er sikret et ordentligt niveau af renlighed både før og efter udlejning. • Det er muligt for afdelingen at søge midler fra en ny pulje hos DOMIs hovedbestyrelse, til arrangementer eller særlige aktiviteter til gavn for beboerne. Et forslag hertil kunne være anlæggelse af en petanquebane i afdelingen.
Næste møde	Næste bestyrelsesmøde ligger d. 23/8.